



LUBLIN 2017
700 LAT
MIASTA

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



Departament Inwestycji i Rozwoju

Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011
e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.2.2.2016

Lublin, 02.06.2016 r.

Pani Anna Jaśkowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Szanowna Pani!

Odpowiadając na zapytanie Pani Radnej z dnia 19 maja 2016 r. dotyczące przedstawienia wykazu ekspertyz naukowych w zakresie walorów przyrodniczych i klimatycznych na terenie Górek Czechowskich informuję, że Wydział Planowania jest w posiadaniu następujących opracowań wykonanych na zlecenie lub w ramach zadań Urzędu Miasta:

- „Ekofizjografia problemowa dla terenów Górek Czechowskich w Lublinie” autor: Joanna Martyna Czopek, Lublin 2011;
- „Inwentaryzacja fauny i flory (wraz z grzybami i porostami) w rejonie Górek Czechowskich z uwzględnieniem najbliższego sąsiedztwa”, autorzy: dr hab. Danuta Urban, dr Hanna Wójciak, dr Krzysztof Pałka, Lublin 2011;
- „Opinia dotycząca możliwości rozwoju zabudowy mieszkaniowej w rejonie Górek Czechowskich”, autor: mgr Jacek Babuchowski, biegły z listy Wojewody w zakresie ochrony przyrody;
- „Ekologiczna opinia ekspercka projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego cz.III dla fragmentu terenu Górek Czechowskich pomiędzy ul. Poligonową i Gen. Ducha w Lublinie”, autor: dr Sylwia Jurzyk-Nordlow – biegła w zakresie wyceny wartości ochrony przyrody i kształtowania środowiska.

Wyżej wymienione opracowania są dostępne do wglądu w godzinach pracy Urzędu w Wydziale Planowania, ul. Wieniawska 14, pokój nr 1201a .

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Poza wyszczególnionymi powyżej ekspertyzami Wydział Planowania posiada także materiały udostępnione w ramach wniosków o zmianę planu złożonych przez inwestorów:

- „Opracowanie ekofizjograficzne do zmiany miejscowego planu zagospodarowania miasta Lublin – część III w rejonie ulic: Koncertowej, Al. Solidarności, B. Ducha, Poligownowej oraz proj. A. Zelwerowicza” autor: Biuro Doradztwa Ekologicznego i Inwestycyjnego Sp z o.o., Warszawa 2014;
- „Analiza uwarunkowań środowiskowych dla terenu Górki Czechowskich w Lublinie” , autor: mgr. Natalia Durka – Kamińska, mgr Łukasz Białożor, mgr Anna Stanik na zlecenie: P.A. Nova S.A., Katowice 2015.

Wyżej wymienione opracowania są własnością intelektualną autorów opracowań a Urząd Miasta nie uzyskał tytułu prawnego do rozpowszechniania i publicznego okazywania ww. ekspertyz, w związku z czym udostępnienie ich treści nie jest możliwe.